
 

ZARZĄDZENIE NR 110/2013 
WÓJTA GMINY GO ŚCIERADÓW 

z dnia 21 lutego 2013 r. 
w sprawie ustalenia celów i zadań dla Urzędu Gminy Gościeradów i jednostek 

organizacyjnych Gminy Gościeradów 
 

Na podstawie art. 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 167 poz. 1240 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się cele i zadania dla Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych Gminy Gościeradów na 

rok 2013 i rok szkolny 2013/2014 w brzmieniu ustalonym załącznikiem nr 1. 

§ 2  

1. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy Gościeradów i jednostek 

organizacyjnych Gminy Gościeradów. 

2. Wszyscy pracownicy potwierdzają własnoręcznym podpisem fakt zapoznania się z treścią 

niniejszego zarządzenia. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr 110/2013 Wójta Gminy Gościeradów 
z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia celów i zadań dla Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych 
Gminy Gościeradów 
 

Cele i zadania dla Gminy Gościeradów na rok 2013 

Gmina Gościeradów posiada Strategię Rozwoju Lokalnego do roku 2013.  

Misja Gminy Gościeradów: „Rozwój społeczny i gospodarczy gminy Gościeradów, 

umożliwiający poprawę warunków życia mieszkańców i podniesienie pozycji gminy w 

regionie ” 

Przygotowanie celów i zadań na rok 2013 oparto na Strategii Rozwoju Lokalnego, misji 

Gminy, planach finansowym oraz założeniach do budżetu Gminy. 

W zgodzie z misją zaproponowano cele i zadania dla jednostek podległych,  mierniki ich 

osiągnięcia. Ponieważ Gmina posiada Strategię Rozwoju Lokalnego, cele i zadania jednostek 

powiązano z celami i (lub) działaniami zawartymi w Strategii.  

Cele i zadania Gminy są zarazem celami i zadaniami Urzędu Gminy.  

W przypadku jednostek oświatowych cele i zadania określono na rok szkolny 2013/2014. 

 
 
 
 
 



 

Cele i zadania Urzędu Gminy Gościeradów na rok 2013 
 

Lp. 
Zadanie lub cel oraz ich powiązanie z 
Planem Rozwoju Lokalnego Gminy 

Gościeradów na lata 2004 - 2013 
Miernik Wartość miernika 

Odpowiedzialne komórki 
organizacyjne/osoby 

Termin raportu 
(sprawozdania) z 
osiągnięcia celu 

składanego do Wójta 
Gminy 

1 Realizacja zadań z funduszy sołeckich 
zgodnie z budżetem 
Cele: 
1) Poprawa dostępności 
komunikacyjnej, poprawa organizacji 
obsługi gminy 
2) Poprawa poziomu bezpieczeństwa 
życia ludności i warunków rozwoju 
gospodarczego 
3) Poprawa standardu obsługi ludności 
i dostępu do usług publicznych 

% wykonania 100% Skarbnik Gminy 31.01.2014 

2 Podniesienie kompetencji 
pracowników Urzędu Gminy poprzez 
szkolenia 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności 
i dostępu do usług publicznych 

% pracowników 
biorących udział 
w szkoleniach 
różnego typu 

Minimum 50% Sekretarz 31.01.2014 



3 Wdrożenie ustawy śmieciowej 
Cel: 
2) Poprawa poziomu bezpieczeństwa 
życia ludności i warunków rozwoju 
gospodarczego 

% podpisanych 
umów 

Minimum 80% Wójt Gminy 31.01.2014 

4 Organizacja konkursów dla 
mieszkańców (najbardziej zadbane 
gospodarstwo, najładniejszy ogród 
przydomowy) 
Cel (długookresowy): 
VI. Wykorzystanie silnych stron i 
szans gminy 

Ilość konkursów Minimum 2 Rafał Rogoźnicki 31.01.2014 

5 Nieprzekraczanie planu wydatków 
bieżących 
Cel niewynikający z Planu Rozwoju 
Lokalnego: 
Ograniczenie wydatków 

% zgodnie z 
planami 
finansowymi 

Nie więcej niż 100% Skarbnik Gminy 31.01.2014 

 



Cele i zadania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie na rok 2013 
 

Lp. 
Zadanie lub cel oraz ich powiązanie z Planem Rozwoju 

Lokalnego Gminy Gościeradów na lata 2004 – 2013 
Miernik Wartość Miernika 

Termin raportu 
(sprawozdania) z 
osiągnięcia celu 

składanego do Wójta 
Gminy 

1 Realizacja projektu systemowego „OPS w Gościeradowie to 
integracja, aktywizacja, pomoc, sukces” 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

% wykonania założeń 
projektu 

100% 31.01.2014 
 

2 Przeciwdziałanie zjawiskom patologicznym poprzez objęcie opieką 
rodzin zagrożonych tym zjawiskiem 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

Ilość rodzin Minimum 250 31.01.2014 

3 Organizacja imprez integracyjnych we współdziałaniu z Klubem 
Seniora i Stowarzyszeniem Promocji i Rozwoju Gminy 
Gościeradów 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

Ilość imprez Minimum 3 31.01.2014 

 



Cele i zadania Gminnego Ośrodka Kultury w Gościeradowie na rok 2013 
 

Lp. 
Zadanie lub cel oraz ich powiązanie z Planem Rozwoju 

Lokalnego Gminy Gościeradów na lata 2004 – 2013 
Miernik Wartość Miernika 

Termin raportu 
(sprawozdania) z 
osiągnięcia celu 

składanego do Wójta 
Gminy 

1 Edukacja kulturalna i wychowawcza poprzez sztukę (gra na 
instrumentach, zajęcia wokalne, taneczne, itp.) 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

Ilość uczestników: 
a. zajęcia grupowe 
b. zajęcia indywidualne 

Minimum: 
a. 70 
b. 20 

31.01.2014 
 

2 Organizacja imprez o charakterze integrującym lokalną 
społeczność (Dożynki, Dni Gościeradowa, Festyny Rodzinne, itp.) 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

Ilość imprez Minimum 5 31.01.2014 

3 Udział podopiecznych GOK w zewnętrznych przeglądach i 
konkursach 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

Ilość imprez zewnętrznych Minimum 6 31.01.2014 

 



Cele i zadania Gminnej Biblioteki Publicznej w Gościeradowie na rok 2013 
 

Lp. 
Zadanie lub cel oraz ich powiązanie z Planem Rozwoju 

Lokalnego Gminy Gościeradów na lata 2004 – 2013 
Miernik Wartość miernika 

Termin raportu 
(sprawozdania) z 
osiągnięcia celu 

składanego do Wójta 
Gminy 

1 Rozwój czytelnictwa poprzez: 
a. wzrost (w stosunku do 2012 r.) liczby czytelników w placówce 
głównej i punktach bibliotecznych 
b. utrzymanie poziomu zakupów woluminów  
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

a. % wzrostu 
b. ilość zakupionych 
woluminów 

a. Minimum 2% 
b. nie mniej niż w 2012 
r. 

31.01.2014 
 

2 Realizacja przedsięwzięć o charakterze kulturalno-oświatowym 
(spotkania autorskie, konkursy, wystawy, lekcje biblioteczne, itp.) 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

Ilość przedsięwzięć Minimum 15 31.01.2014 

3 Doposażenie placówki w nowe stanowiska z dostępem do Internetu 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

Ilość stanowisk 2 31.01.2014 

4 Utworzenie katalogu elektronicznego z dostępem on-line 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

Zakończenie wdrażania Funkcjonowanie 
katalogu 

31.01.2014 



Cele i zadania Zespołu Placówek Oświatowych w Gościeradowie na rok szkolny 2013/2014 
 

Lp. 
Zadanie lub cel oraz ich powiązanie z Planem Rozwoju 

Lokalnego Gminy Gościeradów na lata 2004 – 2013 
Miernik Wartość Miernika 

Termin raportu 
(sprawozdania) z 
osiągnięcia celu 

składanego do Wójta 
Gminy 

1 Organizacja imprez wewnętrznych oraz skierowanych na zewnątrz 
(np. Dzień Patrona, Dni Otwarte) 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych  

Ilość imprez w roku 
szkolnym: 
a. wewnętrznych 
b. zewnętrznych 

Minimum: 
a. 4 
b. 3 

31.08.2014 
 

2 Zapewnienie odpowiedniego poziomu edukacji 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

EWD Powyżej 0 31.08.2014 

3 Udział uczniów w zewnętrznych konkursach sportowych, 
artystycznych i przedmiotowych 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

% uczniów biorących udział 
w konkursach 

Minimum 5% 31.08.2014 



 

Cele i zadania Zespołu Szkół w Księżomierzu na rok szkolny 2013/2014 
 

Lp. 
Zadanie lub cel oraz ich powiązanie z Planem Rozwoju 

Lokalnego Gminy Gościeradów na lata 2004 – 2013 
Miernik Wartość miernika 

Termin raportu 
(sprawozdania) z 
osiągnięcia celu 

składanego do Wójta 
Gminy 

1 Kształtowanie świadomości narodowej i regionalnej poprzez 
organizację imprez o różnorodnym charakterze (Święto Patrona, 11 
Listopada, itp.) 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

Ilość imprez Minimum 5 31.08.2014 
 

2 Zapewnienie wysokiego poziomu pracy wychowawczej i 
profilaktycznej Szkoły poprzez uczestnictwo w ogólnopolskich i 
regionalnych programach i projektach  
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

Ilość programów i projektów Minimum 3 31.08.2014 

3 Zapewnienie odpowiedniego poziomu edukacji 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

EWD Powyżej 0 31.08.2014 

4 Udział uczniów w zewnętrznych konkursach sportowych, 
artystycznych i przedmiotowych 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

% uczniów biorących udział 
w konkursach 

Minimum 5% 31.08.2014 

 



Cele i zadania Zespołu Szkół w Liśniku Dużym na rok szkolny 2013/2014 
 

Lp. 
Zadanie lub cel oraz ich powiązanie z Planem Rozwoju 

Lokalnego Gminy Gościeradów na lata 2004 – 2013 
Miernik Wartość Miernika 

Termin raportu 
(sprawozdania) z 
osiągnięcia celu 

składanego do Wójta 
Gminy 

1 Kształtowanie świadomości narodowej i regionalnej poprzez 
organizację imprez o różnorodnym charakterze (Święto Patrona, 11 
Listopada, itp.) 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

Ilość imprez Minimum 5 31.08.2014 
 

2 Zapewnienie wysokiego poziomu pracy wychowawczej i 
profilaktycznej Szkoły poprzez uczestnictwo w ogólnopolskich i 
regionalnych programach i projektach 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych  

Ilość programów i projektów Minimum 3 31.08.2014 

3 Zapewnienie odpowiedniego poziomu edukacji 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

EWD Powyżej 0 31.08.2014 

4 Udział uczniów w zewnętrznych konkursach sportowych, 
artystycznych i przedmiotowych 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

% uczniów biorących udział 
w konkursach 

Minimum 5% 31.08.2014 

 



Cele i zadania Publicznej Szkoły Podstawowej w Mniszku na rok szkolny 2013/2014 
 

Lp. 
Zadanie lub cel oraz ich powiązanie z Planem Rozwoju 

Lokalnego Gminy Gościeradów na lata 2004 – 2013 
Miernik Wartość Miernika 

Termin raportu 
(sprawozdania) z 
osiągnięcia celu 

składanego do Wójta 
Gminy 

1 Organizacja imprez o charakterze integracyjnym (Wigilia, 11 
Listopada, Choinka, itp.) 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

Ilość imprez Minimum 4 31.08.2014 
 

2 Zabezpieczenie boiska sportowego trzymetrową siatką 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych  

Zakończenie prac i 
rozliczenie zadania 

Odbiór prac, zapłata 
wykonawcom 

31.08.2014 

3 Zapewnienie odpowiedniego poziomu edukacji 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

EWD Powyżej 0 31.08.2014 

4 Udział uczniów w zewnętrznych konkursach sportowych, 
artystycznych i przedmiotowych 
Cel: 
3) Poprawa standardu obsługi ludności i dostępu do usług 
publicznych 

% uczniów biorących udział 
w konkursach 

Minimum 5% 31.08.2014 

 
 


